MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO

RESOLUCAO N.° 290/07-CSMP

(0] PRESIDENTE DQ COLENDO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribui¢oes
legais, e

CONSIDERANDO a publicagdo do Edital de
Inscrig@o n.° 007/07-CSMP, datado de 03.04.07;

CONSIDERANDO a decisdo, a unanimidade
dos presentes em reunido extraordinaria do Colendo Conselho
Superior do Ministério Publico, realizada no dia 13 de julho de
2007,

CONSIDERANDO o disposto no art. 43, inciso
VI, da Lei Complementar n.° 011, de 17 de dezembro de 1993;

RESOLVE:

INDICAR o nome do Exmo. Sr. Dr. RODRIGO
MIRANDA LEAO JUNIOR, Promotor de Justica de 1.
Entrancia, para Remocdo, pelo critério de Antigiiidade, a
Promotoria de Justica do municipio de Barreirinha.

Dé-se ciéncia, registre-se, cumpra-se € publique-
se.

SALA DE REUNIOES DO COLENDO
CONSELHO SUPERIOR DO MINISTERIO PUBLICO,
em Manaus-AM, 13 de julho de 2007.

MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES

Presidente

NOEME TOBIAS DE SOUZA
Membro

ADALBERTO RIBEIRO DE SOUZA
Membro

NICOLAU LIBORIO DOS SANTOS FILHO
Membro

PEDRO BEZERRA FILHO
Membro



	RESOLUÇÃO N.º 290/07-CSMP
	INDICAR o nome do Exmo. Sr. Dr. RODRIGO MIRANDA LEÃO JÚNIOR, Promotor de Justiça de 1.ª Entrância, para Remoção, pelo critério de Antigüidade, à Promotoria de Justiça do município de Barreirinha.

